
a

(dále též společně označováni jako .Smluvní strany" nebo samostatně „smluvní strana")

1 ze 3

uzavřeny podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů a podle § 2, odst. I zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“), který níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen 
mezi smluvními stranami:

■■■■■■lilii
NHMPP08RSZ6V

2. AVE Pražské komunální služby a.s.
se sídlem Pražská 1321/38a» 102 00 Praha 10 - Hostivař
zastoupené Ing. Martinem Myslivečkem, členem představenstva, a Mgr. Romanem Mužíkem, 
předsedou představenstva
zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 24039
IČO: 07725680
DIČ: CZ07725680
Bankovní spojení: UniCredit Bank

číslo účtu: 1387533569/2700
(dále jen Provozovatel")

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským. ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. 
m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ 00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „Město")

á lisí ti kw )
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 1NO/54/11/010254/2016 
uzavřené dne 29. 3. 2016 na veřejnou zakázku „Provozování sběrného dvora 

na území správního obvodu Praha 3“, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 3. 2019 
a dodatku č. 2 ze dne 24. 9. 2019

evidenční číslo: 184316



I.

II.

a

III.

Závěrečná ustanovení

2 ze 3

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti 
hl. m. Praha.

3. Právní vztahy Dodatkem výslovně neupravené se řídí zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

4. Dodatek obsahuje 3 strany textu bez příloh a je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Město 
obdrží čtyři a Provozovatel obdrží dvě vyhotoveni.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dodatek přečetly a že tímto Dodatkem projevily 
svoji vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

Předmět Dodatku, změna Smlouvy

1. Předmětem Dodatku je navýšeni smluvními stranami dohodnuté Celkové maximální 
nepřekročitelné ceny v rámci Smlouvy v souladu s postupem dle ust. 222, odst. 5 ZZVZ.

2. V souvislosti s okolnostmi uvedenými v čl. I tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly, že 
původní znění čl. IV., odst 2 Smlouvy se ruší v plném znění a nahrazuje níže uvedeným 
textem:

„2. Celková maximální a nepřekročitelná cena za poskytování služby, kterou je Město 
oprávněno po dobu trváni Smlouvy Provozovateli zaplatil, činí 12 295 660 Kč bez DPH. 
Jednotkově ceny dle přílohy č. 4 Smlouvy jsou po dobu plněni maximálně přípustné. "

Preambule

1. Tento Dodatek č. 3 (dále jen „DodatekP) je uzavírán na základě ustanovení čl. X., odst. 2. 
shora uvedené Smlouvy o poskytování služeb Č. INO/54/11/010254/2016 (dále jen 
„Smlouva").

2. Jelikož se předpokládá, že dojde k vyčerpání finančního limitu stanoveného ve Smlouvě před 
původně sjednanou délkou trvání této Smlouvy a zároveň před výběrem nového 
provozovatele sběrného dvora na území správního obvodu Praha 3 prostřednictvím řádného 
zadávacího řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), rozhodly se smluvní strany, za účelem zaručeni 
nepřerušeného provozu sběrného dvora v dané lokalitě, provést nepodstatnou změnu závazku 
ze Smlouvy ve smyslu TLNZ a navýšit Celkovou maximální a ncpřckročitclnou cenu za 
poskytování služby dle čl. IV., odst. 2 Smlouvy tímto Dodatkem.

3. Dodatek je uzavírán v souladu s postupem dle ust. § 222, odst. 5 změna závazku ze 
Smlouvy dle Dodatku nemění celkovou povahu zakázky a celková hodnota změny je nižší 
než 50 % původní hodnoty zakázky a zároveň nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku.



6.

7.

8.

9.

0 8 -11- 2019■2019 V Praze dne VPi

Ing. N

-A136-

3 ze 3

M. 
ph

AVě PraiskA komunální sluit/y as.
PraBťá I3Í1/36A. 1Q2QOPr*h« 10 

IČ: 07725660 DIČ: CZ07725660 
lCZ:CZA0l*42 ZUJ. 547367

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně postupná a obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, předmět Dodatku, text Dodatku, číselné označeni Dodatku a datum jeho 
podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užilí a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Město zpracovává osobní údaje subjektů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních 
údajů jsou uvedeny na webu: http://www.praha.cu/inp/cz/o meste/maKisiraCgdpr/index.html.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

A*
5
X

RNDr. Stepán K y j o v s k ý 
ředitel odboru

^-123- S

http://www.praha.cu/inp/cz/o_meste/maKisiraCgdpr/index.html

